vel fungi. index enim vel impator sepe quod unius est alteri adiudicat vel iuste vel iniuste vel bona vel mala fide. et. ff. e. l. g. s. alluvio. Sed in flumine mihi abstulit meū pōdiū p aluei ostitutō. nē deinde redit ad antiquū alueu te iure strācto in pōdio qndā meo mīlī possim vēdicare. cedit enim his qui peripaz hñt pōdia de eqitate tñ viris hñ obtemet. i. nullo mō obtinaz. ff. de ac. re. do. l. adeo. s. insula ubi autē flumē alueū sibi nō ostituit in agrū meū sī mīdat agrū meū nō immutat spēs eius qntū ad aprietatem. vt. j. e. s. alia sane possessio tñ agri amittit. vt. ff. de accessiō q̄ fit diuina natura tñ opante. Superst. vt. videamus t̄ de accessiō q̄ fit hūana natura tñ opante hñ autē fit p̄ adiuctōem q̄ adiunctio fit p̄ applūbaturā aut p̄ ferrumimatōem. Fit autē adiuctio p̄ applūbaturā cū aliq̄ mediāte dī uersa corpora eiusdē vel nō eiusdē spēi iūgūnē siue iūga p̄ plūbo siue aliq̄ simili. sī de plūbo dicit q̄ eo pleriqz fūt hñt iūcture vt ecce si cū plūbo q̄s argētū argētō vel argētū ferro vel familia adiūterit. Per ferrumimatōem autē fit iūcta cū argētū argētō vel ferro corp̄ diuersaz spēz iūgūnē p̄ cōfusionem ipaz. vt. ff. de rei vē. l. in rē. s. itē q̄cūq. Si igit̄ materie tue infecte alienā materiā factā. vel infectam adiūteris q̄cūq̄ mō q̄cūq̄ rōne q̄ aliena fuerat p̄oris dñm manet nec fit hñ cōio. Si vō tue facte spēi alienē spēi mēbrū adieceris p̄ applūbaturā vel ferrumimatōem totū corporis tuū erit. i. hñ totale corp̄ alij rei nō accedēs. nō dico totū i. q̄libet ps eius. Distinguit enim vtrū p̄ applūbaturā adieceris an p̄ ferrumimatōez si p̄ applūbaturā et feceris bona fide p̄or tñ dñs desinet esse dñs. et ad exhibēdū agit vt separas et separatū vēdicabit dñs. Si atē mala fide adieceris teneris vtilirei vēdicatōe ec̄ cū adiuctū ē. vt. ff. de acq. re. do. l. q̄cqd et de rei vē. in rem actio. s. itē q̄cūq. Si autē adieceris p̄ ferrumiatōem et bona fide teneris act. in factū dño ad p̄ciū materie siue nō rei vē. neqz ad exhibenduz q̄ imppetū recessit ab eo dñno vt in pōdicta. l. de rei ven. Si autē mala fide adieceris. vt puto dñs manet ille q̄ dñs fuit. lic̄ totū. i. totale corporis dñm manet si bona fide ferruminaueris. Si autē tuā infectā alienē facte mala fide adiūtere ris ita vt ps eiō fierz. tūc p̄sumo te donasse vt. j. e. s. si q̄s in aliena. Si autē bona fide adieceris ages vt dictū est in applūbatis et ferrumiatōis. Si autē tue facte materie vel spēi spēm alienā factā nō dico mēbrū eiō. vt. s. adiūteris. Si quidē p̄ applūbaturā vt puto minor cedit maiori. Vel si nulla sit maiori cedat altera alteri p̄ciosior. vel si neutra sit p̄ciosior. neutra cedat alteri et hñ quilibet siue vēdicabit circa fidēi distincōem et in duobz pōdictis casibz rei vēdicatōe vel ad exhibēdū agit vel donatum p̄sumit vt. s. distincōem est. Item est omnino